Soliditet, procent   Eget kapital dividerat med totalt kapital

Vägt genomsnittligt antal aktier, före utspädning
Genomsnittligt antal aktier före justering för
utspädningseffekten av nya aktier

Vägt genomsnittligt antal aktier, efter utspädning
Genomsnittligt antal aktier justerat för
utspädningseffekten av nya aktier

Resultat per aktie före utspädning, kronor
Resultatet dividerat med genomsnittligt antal
utestående aktier före utspädning

Resultat per aktie efter utspädning, kronor
Resultatet dividerat med genomsnittligt antal
utestående aktier efter utspädning

Eget kapital per aktie före utspädning, kronor
Eget kapital dividerat med vägt genomsnittligt
antal aktier vid periodens slut före utspädning

Eget kapital per aktie efter utspädning, kronor
Eget kapital dividerat med vägt genomsnittligt
antal aktier vid periodens slut efter utspädning

FoU-kostnader i procent av rörelsekostnader
Forsknings- och utvecklingskostnader dividerat med
rörelsekostnader, jämförelsestörande poster exkluderade
(marknads- och försäljningskostnader, administrationskostnader
samt forsknings- och utvecklingskostnader)

Nyckeltal, MSEK

2023
jan-mar

2022
jan-mar

2022
jan-dec

Totala intäkter 284 220 956
Rörelsekostnader -184 -189 -789
Rörelseresultat 74 5 72
Periodens resultat 59 -1 56
Kassaflöde från den löpande verksamheten 24 -8 101
Likvida medel 586 400 566
Eget kapital 1 061 853 995
Soliditet i koncernen, procent 79% 78% 76%
Balansomslutning 1 350 1 092 1 305
Vägt genomsnittligt antal aktier, före utspädning 55 423 043 54 828 584 55 067 400
Vägt genomsnittligt antal aktier, efter utspädning1) 57 532 828 56 719 160 57 170 617
Resultat per aktie före utspädning, kronor 1,06 -0,01 1,01
Resultat per aktie efter utspädning, kronor1) 1,02 -0,01 0,97
Eget kapital per aktie före utspädning, kronor 19,15 15,56 18,06
Eget kapital per aktie efter utspädning, kronor1) 18,45 15,05 17,40
Antal anställda, vid periodens slut 188 149 176
Antal anställda inom FoU, vid periodens slut 101 85 95
FoU-kostnader i procent av rörelsekostnader 54% 65% 61%

1) Utspädningseffekten är framräknad enligt IAS 33

C A M U R U S  DE LÅ R S RAPPORT
FÖ R STA  KVARTALET  20 2 3

25

Not 1   Allmän information

Camurus AB, org nr 556667-9105 är moderbolag i Camuruskoncernen och har sitt säte i Lund med
adress Ideon Science Park, 223 70 Lund. Camurus AB-koncernens delårsrapport för första kvartalet
2023 har godkänts för publicering av styrelsen och verkställande direktören.

Samtliga belopp redovisas i tusentals kronor (KSEK) om inte annat anges. Uppgifterna inom
parantes avser samma period föregående år.

Not 2   Sammanfattning av viktiga
 redovisningsprinciper

Koncernredovisningen för Camurus AB-koncernen (”Camurus”) har upprättats i enlighet
med International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU samt RFR 1